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부서: 기획예산실

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 구정시책의 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 기획예산실

기획예산실 27,290,120 32,977,120 △5,687,000

시 87,536 87,536 0

교 11,800 11,800 0

구 27,190,784 32,877,784 △5,687,000

구정의 종합적 기획 및 조정 24,770,112 24,352,703 417,409

시 87,536 87,536 0

교 11,800 11,800 0

구 24,670,776 24,253,367 417,409

구정시책의 경쟁력 강화 297,080 293,400 3,680

시 3,000 3,000 0

구 294,080 290,400 3,680

지속가능발전협의회 운영 66,120 62,440 3,680

405 자산취득비 3,680 0 3,680

01 자산및물품취득비 3,680 0 3,680

○수납장(1,440*460*2,000) 690 0 690

○수납장(1,670*500*2,000) 720 0 720

○수납장(1,600*500*2,000) 1,020 0 1,020

○수납장(940*500*2,000) 640 0 640

○정수기 냉장고장(1,440*460*2,000)

610 0 610

690,000원*1개

720,000원*1개

1,020,000원*1개

640,000원*1개

610,000원*1개

건전 재정 운영 532,366 412,366 120,000

탄력적인 예산운영 140,000 20,000 120,000

201 일반운영비 140,000 20,000 120,000

01 사무관리비 140,000 20,000 120,000

○일반수용비 140,000 20,000 120,000

― 기관공통 일반운영비(POOL)

140,000 20,000 120,000경정 140,000,000원

효율적인 공기업 관리 22,713,248 22,640,519 72,729

교 11,800 11,800 0

구 22,701,448 22,628,719 72,729

시설관리공단 운영 22,713,248 22,640,519 72,729

교 11,800 11,800 0

구 22,701,448 22,628,719 72,729

308 자치단체등이전 20,929,940 20,900,392 29,548

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 20,929,940 20,900,392 29,548

○시설관리공단위탁대행사업비(공단본부) 20,929,940 20,900,392 29,548

― 인건비 15,696,325 15,697,725 △1,400

― 사업비 5,233,615 5,202,667 30,948

경정 15,696,325,000원

경정 5,233,615,000원

403 자치단체등자본이전 1,716,729 1,677,624 39,105

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,716,729 1,677,624 39,105

○시설관리공단위탁대행사업비(공단본부) 1,716,729 1,677,624 39,105

― 사업비 1,716,729 1,677,624 39,105경정 1,716,729,000원



부서: 기획예산실

정책: 구정의 종합적 기획 및 조정

단위: 효율적인 공기업 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 10,779 6,703 4,076

01 자산및물품취득비 10,779 6,703 4,076

○냉난방기 구입(안전감사실) 4,076 0 4,0764,076,000원

신뢰성있는 법률 서비스 제공 215,410 144,410 71,000

소송관리 202,280 131,280 71,000

201 일반운영비 105,200 94,200 11,000

01 사무관리비 105,200 94,200 11,000

○운영수당 22,000 11,000 11,000

― 법률자문료 22,000 11,000 11,000경정 22,000,000원

305 배상금등 90,280 30,280 60,000

01 배상금등 90,280 30,280 60,000

○손해배상금 90,000 30,000 60,000경정 90,000,000원

정보통신체계 구축 814,678 664,678 150,000

드론을 활용한 스마트 패트롤 150,000 0 150,000

307 민간이전 150,000 0 150,000

05 민간위탁금 150,000 0 150,000

○드론을 활용한 스마트패트롤 구축 사업

150,000 0 150,000150,000,000원*1식

행정운영경비(기획예산실) 147,900 146,970 930

기본경비 71,442 72,200 △758

기본경비 71,442 72,200 △758

201 일반운영비 29,728 29,949 △221

01 사무관리비 29,728 29,949 △221

○급량비(10%절감) 14,068 14,289 △221경정 14,067,900원

202 여비 36,700 37,200 △500

01 국내여비 36,700 37,200 △500

○국내여비 31,900 32,400 △500경정 31,900,000원

203 업무추진비 5,014 5,051 △37

02 정원가산업무추진비 694 731 △37

○정원가산금(직원사기진작비)(10%절감)

694 731 △37경정 694,000원

인력운영비 76,458 74,770 1,688

인력운영비 76,458 74,770 1,688

101 인건비 76,458 74,770 1,688

02 기타직보수 76,458 74,770 1,688

○일반임기제공무원 76,458 74,770 1,688

― 연봉 61,025 58,838 2,187

― 성과연봉 4,655 6,082 △1,427

경정 61,025,000원

경정 4,655,000원



부서: 기획예산실

정책: 행정운영경비(기획예산실)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 시간외근무수당 3,601 2,793 808

― 정액급식비 1,680 1,560 120

경정 3,601,000원

경정 1,680,000원

재원관리 2,172,108 8,277,447 △6,105,339

예비비 2,172,108 8,277,447 △6,105,339

예비비 2,172,108 8,277,447 △6,105,339

801 예비비 2,172,108 8,277,447 △6,105,339

01 일반예비비 2,172,108 8,277,447 △6,105,339

○일반회계 예비비 2,172,108 8,277,447 △6,105,339경정 2,172,108,000원


